[image: image1.jpg]

	МОРКО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ февраля 2021 г. №____
О внесении изменений в постановление

Администрации Моркинского муниципального района от 19.06.2018 г. №304

Руководствуясь Уставом Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Моркинского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Моркинского муниципального района от 19.06.2018 г. №304 «О создании комиссии по осуществлению контроля над проведением  и паспортизацией объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения на территории муниципального образования «Моркинский муниципальный район» следующие изменения:

1.1. в наименовании, пунктах 1, 2 слова «муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Моркинского муниципального района»;
1.2. в преамбуле постановления слова «МО «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Моркинского муниципального района»;

1.3. приложение №1, утвержденное вышеуказанным постановлением, изложить в новой редакции (прилагается);
1.4. в приложении №2, утвержденное вышеуказанным постановлением:

1.4.1. в наименовании, абзаце 1 раздела 1  слова «муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Моркинского муниципального  района»;
1.4.2. в пункте 3.1 раздела 3 слова «администрации МО «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Администрации Моркинского муниципального района».

  2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-портале Республики Марий Эл в разделе Администрации Моркинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на  заместителя главы Администрации Моркинского муниципального района Тихонову А. М.
        Глава Администрации

Моркинского муниципального района                                       А. Н. Голубков
Приложение
к постановлению Администрации
Моркинского муниципального района
от ___ февраля 2021 г. №___
СОСТАВ

 комиссии по осуществлению контроля над проведением и паспортизацией объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения на территории Моркинского муниципального района

	Тихонова Алевтина Михайловна
	- заместитель главы Администрации Моркинского муниципального района, председатель комиссии

	Иванова Наталья Геннадьевна
	- главный специалист отдела экономики и муниципальных закупок Администрации Моркинского муниципального района, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Степанова Ольга Анатольевна
	- главный специалист ГКУ РМЭ «Центр социальной поддержки населению в Моркинском районе» (по согласованию)

	Чеченова Людмила Александровна
	- заместитель главы Моркинской городской администрации                     (по согласованию)

	Антюшин Юрий Николаевич
	- глава Зеленогорской сельской администрации                                       (по согласованию)

	Павлов Владимир Альбертович
	- глава Коркатовской сельской администрации                                        (по согласованию)

	Губайдуллина Татьяна Николаевна
	- глава Красностекловарской сельской администрации                                (по согласованию)

	Микша Артур
Стасисович
	- глава Октябрьской сельской администрации (по согласованию)

	Букетов Юрий Иванович
	- глава Себеусадской сельской администрации                                         (по согласованию)

	Константинов Владимир Витальевич
	- глава Семисолинской сельской администрации                                      (по согласованию)

	Николаев Сергей Леонидович
	- глава Шалинской сельской администрации (по согласованию)

	Иванова Полина Сергеевна
	- глава Шиньшинской сельской администрации                                             (по согласованию)

	Евсеев Иван Михайлович
	- глава Шоруньжинской сельской администрации                                      (по согласованию)